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	Hantverkshelg - så mycket roligt och fint för dig att göra!  Luffarslöjd, tovning, pastellmålning och keramik - de här helgdagarna behöver ingen ha tråkigt.

🔧Fredag 11-15
Visste du att så mycket fint kan göras med några få tänger och en bit järntråd. Kallas för luffarslöjd bestod förr ofta av olika bruksföremål som luffare tillverkade i utbyte mot lite mat och husrum. 

🐐Lördag 11-15
Av tovad ull kan man göra så mycket fint, den här dagen är temat blommor. Sätter igång ditt skapande du får troligen svårt att sluta.

🎨Lördag k 11-15
Känner du till PanPaste? Det är en torrpastell där du använder sminktillbehör att måla ut färgen med och sedan kompletterar med till exempel markerspennor för att få till ett djup.

Söndag 10-11
Att dreja och känna den följsamma leran med dina händer när du  skapar föremål för fantasi eller nytta. Det kanske du många gånger bara drömt om, nu har du chansen.

Här får du mer information och kan läsa om tid och plats på www.nynashamn.se/evenemang  	
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This content isn't available right now
When this happens, it's usually because the owner only shared it with a small group of people, changed who can see it or it's been deleted. 
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	Om drygt en månad kommer påsken till Vaxholm! Det firar vi traditionsenligt med påskparaden och fina erbjudanden i såväl butiker som restauranger. 🐣 Klä dig som påskkärring och följ med påsktuppens parad från hamnen till Rådhustorget, påskafton klockan 13.00. Godis till alla utklädda barn! 

På destinationvaxholm.se kan du läsa mer om påsken i Vaxholm! 

📸 Waxholms Choklad  	
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	Läs om skärgårdsfotograf Roine Karlsson i Rospiggen 2024.😍 	
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Beställ hemSe och beställ tidigare nummer
Kontakta oss på redaktionen
Har du några frågor är du varmt välkommen att kontakta oss!
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Gräddö varvsväg 12
760 15 Gräddö
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